
CO M U N E  D I  MO N A S T E R O L O  D I  SA V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

Determinazione n. 202 

 

 

 
 

Oggetto: REVISIONE SCUOLABUS – AFFIDAMENTO SERVIZIO - 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

Vista che lo scuolabus, targato BA424DR, necessita di revisione e che per l’espletamento delle operazioni 
relativa ci si intende avvalere delle prestazioni della Agenzia Testa s.a.s. di Testa Laura & C., con sede in 
Savigliano, Via Trento n. 47 la quale si è dichiarata disponibile a svolgere tale incombenza al costo 
complessivo pari ad € 100,00 oltre IVA; 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto il Regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia approvato con Deliberazione 
del Consiglio Comunale n. 27 in data 27.09.2012; 
Visto il P.E.G. esercizio 2019, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 81 del 21.12.2018; 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente controllato la 
regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000 e successive 
modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la correttezza; 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa alle attribuzioni di compiti e di 
funzioni alle aree funzionali; 
Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n.16/2019 del 30/07/2019; 
 

D E T E R M I N A  
 

1) Di affidare le prestazioni finalizzate alla effettuazione della revisione dello scuolabus comunale, targato 
BA424DR, alla Agenzia Testa s.a.s. di Testa Laura & C., con sede in Savigliano, Via Trento n. 47 la quale si 
è dichiarata disponibile a svolgere tale incombenza al costo complessivo pari ad € 100,00 oltre IVA, per 
complessivi € 122,00 con imputazione al cap. 656.00 del PEG 2019, gestione competenza, che offre 
sufficiente disponibilità (cig: ZEB2A84D55); 

 

2) Di dare atto che l’esigibilità della presente obbligazione avverrà entro il 31 dicembre 2019;  

 

Monasterolo di Savigliano, lì 07/11/2019 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
__________________________________ 

Parizia geom. Bruno 
  

Impegno n. 370 



 
Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 147/bis, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000 e smi 

 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

 

…………………................. 

Visto si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del D.Lgs. 267/2000 e smi 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

 

…………………................. 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 
presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, novembre 2019 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
___________________________ 

(Geom. Bruno Parizia) 
 

 

 
 


